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 فريق حماية الطفل 

Out of School Hours: 
UAE: Ministry of Interior – Child Protection Center   116-111  www.moi-cpc.ae 

 

 Contact # -  Designation Name  الرقم  - emailيالالكترون البريد ة وظيفال الاسم 

 Childprotection@yps.ae  Governor Hamad Salem Alameri عضو مجلس الامناء حمــــــد ســــالم العامـــري 

 Principal@yps.ae (03) 781 4454 - 0 School Principal Ahmad Yahya Sediek المدرسة مدير  صديـــــــق يحيـــى احمـــد

 VP@yps.ae (03) 781 4454 - 0 Vice Principal Doaa Mahmoud Shaban مدير ال نائب ان ــــــود شعبـــمحم دعــاء

 E.mahmoud@yps.ae (03) 781 4454 - 9 Operations Mahmoud Mohamed Elgazar قسم العمليات محمــود محمـــد الجــــزار

 A.m.mahmoud@yps.ae  Inclusion Lead Mahmoud Mohamed Ismael التعليم الدامج محمــــود محمـــد اسماعيل 

 Safety@yps.ae  EHS Saju Kumar ألأمن واللامة ساجــــــو كومـــــــار 

 S.mohammed@yps.ae  PE Lead Mohamed Hosny sayed التربية الرياضية  محمـــــد حسني سيـــــــــــد

 E.Mohamed@yps.ae (03) 781 4454 - 3 Social Worker Mohamed Mostafa Elgohari اجتماعي  أخصائي محمــــد مصطفي الجوهري

 A.alaa@yps.ae (03) 781 4454 - 3 Supervisor Alaa Mohamed Mahmoud مشرف قسم    محمــــــود دـــمحم عــــلاء

 A.shaimaa@yps.ae (03) 781 4454 - 4 Social Worker Shaima Salah Abdultawab اجتماعي  أخصائي  عبد التواب صلاح شيمـــاء

 A.maha@yps.ae (03) 781 4454 - 4 Supervisor Maha Ali Dasmal مشرف قسم  الحميري  دسمــال على مها

 M.jamila@yps.ae (03) 781 4454 - 2 Social Worker Jamila Yaslam Mubarak اجتماعي  أخصائي  مبـــارك مـــــــيسل جميلــــه

 O.nada@yps.ae (03) 781 6788 - 4 Supervisor Nada Omar Mbkhout مسؤول علاقات عامة  جبل   بن مبخوت ر ــــعم ندى

 B.mostafa@yps.ae (03) 781 6788 - 3 Social Worker Mostafa Abdulgaber Barakat اجتماعي  أخصائي   بركات  عبد الجابر  مصطفى

 As.maha@yps.ae (03) 781 6788 - 4 Social Worker Maha Mohamed Salem اجتماعي  أخصائي مهــــا محمــــــد ســـــــــــالم

 H.hossam@yps.ae (03) 781 6788 - 3 Supervisor Hossam Mostafa Hendi مشرف قسم    هنــــــــدي مصطفى حســـام

 R.magda@yps.ae (03) 781 6788 - 2 Supervisor Mageda Sediek Alam مشرف قسم   الـــــدين علم صديق ماجـــدة
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